
ZARZĄDZENIE NR 187/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Wartkowice położonych na 
terenie gminy Wartkowice przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz.782, i poz. 1709) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Wartkowice przeznaczonej do 
użyczenia na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich na Polesiu, położonej w obrębie geodezyjnym Polesie, 
oznaczonej nr działki 55/1 o pow. 0,3002 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łasku Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Poddębicach prowadzi księgę wieczystą nr SR2L/00036957/9. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 376FD355-3014-448C-8774-48C950683B6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2020 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 10  listopada 2020 r. 

WYKAZ 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wartkowice położonych na terenie gminy Wartkowice 

przeznaczonych do użyczenia. 

Lp. Numer 
działki 

Numer księgi 
wieczystej 

Ogólna 
powierzchnia 
nieruchomości 

Powierzchnia do 
wydzierżawienia 

 
Położenie 

Wysokość 
opłaty z 
tytułu 
dzierżawy 

 
Opis nieruchomości 

Czas trwania 
umowy 
użyczenia 

 
Uwagi 

 
 
1. 

 
 
55/1 

 
 
SR2L/00036957/9 

 
 
0,3002 ha 

lokal o pow. 48 m2 

zlokalizowany w 
północno - 
wschodzniej części 
budynku wraz z 
dostępem     

 
 
Polesie 

 
nieodpłatnie  

 
Brak MPZP, dla działki. 
Budynek dawnego  Ludowego 
Domu Kultury w Polesiu  

 
 

Do 3 lat 

 
Nieruchomość 
zostaje 
wydzierżawiona na 
pisemny wniosek 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 17 listopada 2020 r. do dnia  08 grudnia 2020 r. przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej tut. Urzędu.

Id: 376FD355-3014-448C-8774-48C950683B6D. Podpisany Strona 1




